Merbio 23 (14)

Benedictus de motu ferando permissio divina humilis abbas monasterii sancti anthoni ad Romanam
 Beroliam nullo iudicio pertractis ordinis sancti augustini vicarius dilectissimo nobis in christo familiaris
 dilectissimo fratri Remondino de lamiana prioris nostri domini sancti anthoni hugueti cum
 dilectissimo claustrali quosdam nostris monasterii salutem in domino. In his que ostendit sua auctoritate
 salutem fecerunt. Nos deus favorabiliter iudicavit. Et igitur ad diversa loca ea pro tunc et tunc
 postus agenda se transferre licet in quibus copia et religiose nostris ordinis pro officio
 tunc agenda hinc minus valet. Hinc est quod nos auctoritate salutem prout in hactenus
 ut possessionem ydum regulari seu seculari quibus castro posse velle in auctoritate nostra
 tenent quomodo tibi placuit. Quasdam tunc possessiones in secularibus et regularibus
 ac potuit. Sicut in possessionibus auctoritate sua si opus fuerit in hactenus agenda ex parte
 et pariter. Sicut in possessionibus auctoritate sua si opus fuerit in hactenus agenda ex parte
 tunc indulgentiam ac licentiam tibi impertimus. Et quod dicitur facultate. In quibus
 possessionibus nostras. Sicut in possessionibus nostris et sigillatim potuit agere prout
 dicit et actum apud sancti anthoni in domo. In hactenus abbatibus die octava mensis
 augusti millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo

Comandato prefatus
domini abbatis

[Signature]

1462.

Benedetto da Montevardo, Abate
del Monastero di S. Antonio dell'Ordine
di S. Agostino, nella Diocesi di Vienna.

Morbio 29 (14)

Morbio 29 (14)

[Faint handwritten text]

617
[Faint handwritten text]

29, 14

Martio 23 (14)

Beatus utique in monasterio permisso in una ymnus abbas monasterii sancti anthoni ad romanam
berolinam nullo modo pertinetis ordines in augusti videlicet processu carissimo nobis in christi familiar
nostro fratri Remondino de Landana preceptoris propter dei sancti anthony bapty romani
processu at claustrali quibat nostrum monasterium salutem in dno. In hinc que gherardus sua an offi
salus totum No detur favorabiliter interini. Et post ad dnm ga loca ad pro tub pna
notus agendis se transferre hias in quibus copia e religioz nostrum ordines pro gherardus
uno aundandis hinc unum vobis. Hinc est q nos an hinc salutem proude pte
ut possessione ydem regularum seu secularium quibus hactenus posse velle su ante nostra
tempore quoniam tibi placuit. Quasdam hinc proponere ad secularium q regularum
at utuntur sicut in possessionibus andu hinc sicut sunt ante e regularum andu exoria
et paxu hinc seu hinc paxu hinc totaliter possit. Hinc paxu hinc hinc hinc
hinc indulgentia at hinc tibi impartimus. Et quidam facultate. In quibus
paxu hinc nostras. fery iussu nostrum q sigill pte ad apponem romani
Sancti et ante apud paxu hinc hinc in dono. Notu abbas hinc dno octava m
august Augustino quadragesimo sexagesimo seruo